2021 年 10 月 8 日

報道関係者 各位

原信
はらしん

 川窪
かわくぼ

店 オープンのお知らせ

この度、株式会社原信は新潟県南魚沼市への３店舗目の出店となる川窪店を開店しますのでお知らせ

します。

なお、同店開店後、原信の店舗数は 67 店舗（新潟県 59、長野県 5、富山県 3）、アクシアル リテイ

リンググループのスーパーマーケットは 129 店舗となります。（ナルス 13、フレッセイ 49）

                    敬具

１．店 名 原信 川窪（かわくぼ）店

２．開 店 日 2021 年 10 月 16 日（土） ９時開店

＊15 日（金）10 時プレオープン（過度な混雑防止のため、近隣の皆様へのみお披露目します）

３．所在地等 南魚沼市川窪 1141 番地 〒949-6603 TEL025-778-1530

４．面  積 原信店舗面積   1,920.00㎡ （  580.80坪）

敷 地 面 積  16,047.22㎡ （4,854.28坪）SC全体

駐 車 台 数  185台  SC全体

５．営業時間 9:00～24:00 年中無休

６．店舗特徴 ①「３６５×３サラダライフ」

毎日が楽しくなるサラダライフを提案します。

②てっぱん屋

 焼きそば、お好み焼き、鉄板卵焼きなどを店内製造でご提供します。

③店内調理「魚菜屋」

 入荷した新鮮な魚介をフレッシュな状態で調理した「お魚のお惣菜」をご提供します。

④ミートデリ

新鮮なお肉を店内調理でご提供する、美味しさ自慢のお肉のお惣菜をお楽しみください。

⑤六日町鮮魚丸

 新潟・佐渡をはじめ県内の各漁港より、鮮度抜群の近海魚を豊富に品揃えします。

⑥地元商品

 地元菓子店様の和洋菓子や地元のみそ漬、豆腐など、地元の味を多数品揃えします。

⑦ピザ＆カフェ カフェコーナー38 席（Wi-FiSPOT）

専用窯で焼き上げた本格ナポリピザや北海道小麦の生食ブレッド、自家製濃厚とろける

プリン「とろぷり」を販売するほか、店内でお買い上げになられた商品の飲食やお友達

との語らいの場としてご利用いただけます。

⑧原信ミュージアム

 障がいがある人のアート作品をカフェコーナーで展示します。作品は 2ヵ月ごとに入れ

替えを行います。

⑨原信ナルス スマホアプリで「お気に入り店舗」に川窪店を登録して頂いたユーザーへ、

川窪店のみで使用できるお得なアプリクーポンを配信します。

７．店長 後藤 暁春（ごとう としはる）

１／２

８．ショッピングセンター全体について

 店 名 業種等 開店予定日 延床面積

① 原信 ＳＭ 10 月 16 日 2,681.2 ㎡

② ドラッグトップス ドラッグストア 10 月 16 日 996.3 ㎡
③ セリア 100 円均一 10 月 16 日 662.0 ㎡
④ カットファクトリー 1000 円ヘアカット 10 月 16 日

120.0 ㎡
⑤ ニューワタナベ クリーニング取次店 10 月 16 日

ショッピングセンター全体

建物面積合計 4,459.5 ㎡

敷地面積 16,047.22 ㎡

駐車台数 185 台

＜本件お問い合わせ先＞

アクシアル リテイリング株式会社 専務取締役（広報担当） 山岸豊後
TEL: 0258-66-6712 FAX:0258-66-7535
E-mail：byamagishi@axial-r.com

２／２

①

② ③

④
⑤